EL TRIBUNAL DE SELECCION N2 1 ENCARGADO DE VALORAR LAS PRUEBAS SELECTIVAS
PARA EL ACCESO A PLAZAS VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DEL CUERPO
ADMINISTRATIVO DE LA ADMINISTRACION DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE
EXTREMADURA, ESPECIALIDAD AGENTES DEL MEDIO NATURAL. TURNO LIBRE Y
DISCAPACIDAD

En sesidn celebrada el dia 27 de febrero de 2023, este Tribunal, tras la correccién del primer
ejercicio de la fase de oposicion, primera parte, del citado proceso selectivo celebrado el 4
de febrero de 2023, ha adoptado el siguiente

ACUERDO

Primero.- Aprobar y hacer publica la relacién de aspirantes que han superado el primer
ejercicio de la fase de oposicidn del proceso selectivo convocado por Orden de 16 de
diciembre de 2021, de la Consejeria de Hacienda y Administracién Publica (DOE N2 243, DE
21 de diciembre), para el acceso a puestos vacantes de personal funcionario del cuerpo
administrativo de la administracion de la Comunidad Autdnoma de Extremadura,
especialidad Agentes del Medio Natural, con expresion de la puntuacién obtenida en la
relacion adjunta.

Segundo.- Contra el presente acuerdo, las personas interesadas podran interponer
reclamacion ante este Tribunal, con sede en la Direccidon General de la Funcién Publica,
Avda. de Valhondo, s/n, edificio lit Milenio, médulo 2 12 planta, en el plazo de cinco dias
habiles a contar desde el dia siguiente al de su publicacion, esto es, desde el 28 de febrero
hasta el 6 de marzo, ambos incluidos.

Tercero: Dar publicidad al presente acuerdo.

En Mérida, a 27 de febrero de 2023

La Secretaria
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Consejeria de

Hacienda y Administracion Publica

Direccién General de Funcién Pablica

Lista de Notas Primer Ejercicio - OPOSICIONES 2021

Cuerpo Administrativo

Especialidad  Agentes del Medio Natural

Turno Libre

Numero de Aspirantes: 191

N° Nif Apellido 1 Apellido 2
1 “**4687' AGUILERA CHIRINO

2 **0165** ALAMEDA LOZANO

3 ***6600** ALBERCA LOPEZ

4 ***6015* ALFAGEME BENITEZ CANO
5 ***3800"* ALVAREZ ALVAREZ

6 726" ALVAREZ GONZALEZ
7 *+13941* APARICIO IGLESIAS

8 4537 AYUSO ARROYO

9 “**3813** BARROSO SANCHEZ

10 ***3873** BATUECAS DOMINGUEZ
1 *+*g8557** BELLIDO SERRANO
12 7552 BELMONTE MORENO

13 ***8295** BELTRAN DOMINGUEZ
14 ***3398** BELTRAN TORRESCUSA
15 ***3606"* BENITEZ PAREDES

16 **+9818** BENITEZ TORIBIO

17 ‘3808 BLANCO BATALLA

18 ***3166** BLANCO GARCIA

19 11*5378" BLANCO PENATO

20 4571 BLASCO BAZO GARRIDO

21 ***g729** BLAZQUEZ CARO

22 r4695%* BLAZQUEZ REBOLLO

23 7928 BLAZQUEZ REYES

24 *+6514** BOLA NARANJO
25 ***7549"~ BRIEVA TREJO

26 2303 BUENO LOPEZ

27 16710 BURGOS LOPEZ

28 7861 BURGOS RONQUILLO
29 “*4g033** CABALLERO MARTINEZ
30 ***3551** CABANILLAS VEGA

3 “**4800** CACERES HIDALGO

32 Q799+ CALVO PENA

33 *4*5897** CAMBERO CANTERO
34 *5228** CANTERO TABORDA

1de4d

JUNTA DE EXTREMADURA

Ejercicio: 1

Fase: Fase de Oposicion
Listado Aprobados
Nombre Nota
JUAN CARLOS 5,000
JAVIER 7,209
DIEGO ANTONIO 8,372
MANUEL 6,395
MARIA DEL CARMEN 7.674
JOSE MANUEL 6,977
DIEGO 7,093
ANA 7,209
VICTOR 8,605
JESUS MARIA 7,442
ANDRES 7.442
FELIPE 5,000
ANSELMO 9,651
ANTONIO ANGEL 5,233
SERGIO 5,581
BEATRIZ 5,233
DAVID 5,581
AITOR 5,581
JUAN ANGEL 6,279
ANGEL FELIX 7,209
CARLOS 8,605
LUIS MIGUEL 5,465
JUAN AUGUSTO 5,930
JOSE VICENTE 6,860
CRISTIAN DAVID 7.326
ANA VICTORIA 5,000
AGUSTIN DE 7.907
MIRIAN 5,116
MELCHOR 6,744
JOSE CARLOS 5,000
EMILIO 7,003
ANTONIO JESUS 7,442
OSCAR 7,209
JOSE ANDRES 8,605
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CARLOS
CARNEROS
CARPIO
CASTARNO
CASTANO
CASTILLA
CHAMORRO
CHAVEZ
CONTRERAS
CORCOBADO
CORRALES
DAVILA
DELGADO
DURAN
ESCALANTE
ESPESO
FABIAN
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ OREJUDO
FERNANDEZ SALGUERO
FLORES
FRIAS
GALAN
GALAN
GALLEGO
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA

GIL
GIRALDO
GOMEZ
GOMEZ
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GRANADO
GUERRERO
GUERRERO
GUILLEN
GUTIERREZ
HERNANDO

PEREZ
MANCEBO
CERRILLO
AZUELA
HOLGUIN
GARRIDO
COPE
GOMEZ
CABALLERO
SANCHEZ
ARROYO
PEREZ
HERNANDEZ
ATIENZA
LOJO
GORDO
BARQUERO
GARRIDO
HERNANDEZ
HONRUBIA
MENDEZ
CARMONA
RIOS

PINTO
MORENO
FLORES
MARTIN
MEDINA
ASENSIO
CACERES
CARMONA
LOPEZ
MORENO
PEREZ
PRIETO
ROJAS
SANCHEZ
VAQUERO
ZAHINOS
GARRON
COBOS
MARTIN
PIZARRO
DOMINGUEZ
GARCIA
GARCIA
GARCIA
JIMENEZ
QUINTANA
MORENO
DOMINGUEZ
SEVILLANO
ANDRADE
ANTEQUERA
PACHON

LIBERTAD
JESUS ALBERTO
ANGEL

JOSE LUIS
JOSE MARIA
SERGIO

JAIRO

PABLO
ASENSIO
GEMA

CESAR

JUAN ANTONIO
MIGUEL ANGEL
JOSE MANUEL
SUSANA
EDUARDO
FELIX

CARLOS
JOAQUIN
ALBERTO
ANTONIO JOSE
MARIA DE LAS NIEVES
LUIS

DAVID
ANTONIO

LuUIs

TAMARA
CARLOS
CARLOS JESUS
DAVID
ANTONIO
ALFREDO
VIRGINIA
JESUS

BORJA

LUIS ALBERTO
ALVARO
JAVIER
FELICIANO JESUS
JUAN CARLOS
ALFREDO
JAVIER

MARIA
ANTONIO MANUEL
DANIEL

JUAN FRANCISCO
JUAN MIGUEL
JUAN JOSE
JASMINA

RAUL
REMEDIOS
EDUARDO
MIGUEL ANGEL
JUAN CARLOS
JORGE

5,465
8,488
6,628
8,605
6,395
8,372
8,140
8,256
6,279
6,279
7,907
8,372
6,163
6,512
6,744
6,163
7,442
7,209
5,465
5814
7,326
6,163
9,186
7,209
5,584
7,093
6,163
7,209
9,302
8,488
9,186
6,163
5,233
7,558
5,116
8,256
8,140
7,326
8,605
7,791
5,116
6,628
6,512
8,837
5,465
6,163
6,163
5,465
5,465
5,930
6,860
5,930
5,000
6,512
5,930
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IGLESIAS
IGLESIAS
IZQUIERDO
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JORGE
JUSTO
LARIOS
LEAL
LENO
LLAVE
LLUCH
LOZANO
LUCAS
MANCHA
MANSILLA
MARCO
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTINEZ
MEDINA
MERINO
MIGUELEZ
MIRANDA
MONTERO
MORALES
MORENO
MORENO
MUNOZ
MURNOZ
MURCIA
MURILLO
NIETO
NIETQ
NOGALES
NUNEZ
PACHE
PAJARES
PANIAGUA
PANIAGUA
PARRA
PARRON
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PINILLA
PIZARRO
POLVILLO

MARCOS
MARTIN
SANCHEZ
DIEZ
MARTIN
PANIAGUA
REQUENA
VEGAS
ARJONA
TORRADO
MORALES
GOMEZ
LAYOSA
FERNANDEZ
DEL RIO
DELGADO
CARMONA
LEDESMA
BAUTISTA
JERONIMO
MONTERO
VAZQUEZ
BUESO
CORDOBA
DEL VIEJO
GUTIERREZ
MARTINEZ
FERREIRA
PRIETO
ARRIERO
MIRANDA
DIAZ
MARTIN
SOLANA
VALLE
CORRAL
HISADO
GOMEZ
TRANCON
FERRERO
REYES
BLANCO
ROMERO
PASAN
BARRANTES
CABRERA
MANCHON
MORENO
OLIVA
OLIVA
PEREZ
SANCHEZ
TORRESCUSA
BURCIO
CASAS

JORGE
NICOLAS
CARLOS
RAQUEL MARIA
JAIME

AROA

DAVID

DAVID

MIGUEL ANGEL
LAUREANO
FRANCISCO JAVIER
DAVID
EDUARDO DE LA
LAURA

JAVIER

JUAN ANTONIO
EDUARDO
JESUS

DIEGO
EDUARDO
DAVID

BEATRIZ
MARIO

CESAR

JOSE JUAN
GUILLERMO
DANIEL

JOSE LUIS
SAUL

IGNACIO
ISMAEL

ANGEL MANUEL
IVAN

ALBERTO
ABEL
FRANCISCO ELIAS
DAVID

LAURA

JOSE MANUEL
ALVARO

RAUL

RUBEN
ALBERTO

LUIS EDUARDO
LUIS MIGUEL
JOSE JAVIER
FRANCISCO MANUEL
JOSE MANUEL
ESTRELLA
JONATAN
DANIEL
ALFONSO
MARIA JOSEFA
JAVIER

JUAN JESUS

5,581
5,698
7,674
5,465
5,581
5,116
5,930
9,302
8,023
7,907
8,023
5,116
7,674
7,093
7,791
5,233
8,140
5814
8,837
5,116
7,907
7,558
5,698
7,907
8,953
5,349
7,791
7,674
6,628
5,698
7.442
8,372
8,721
8,953
7.558
6,860
5,233
5,349
9,302
7.907
8,488
5,698
6,395
8,256
8,372
9,302
5814
5,465
5,581
5,465
7,558
6,512
5116
5,116
6,512
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PORTILLA
PRIETO
PUERTO
PULIDO
REPISO
RIOS
RIVERA
ROBLES
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROLDAN
ROLDAN
ROMERO
RUBIO
RUBIO

RUIZ

SALAS
SALGUERO
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ MORA
SANTAMARGARITA
SANTANO
SANTANO
SEPULVEDA
SERRANO
SERRANO
SERRANO
SORIO
SOTO

TENA
TERRON
TOME
UTRERO
VEGA
VELARDE
VIDAL

VIDAL
VILLARES
ZAMBRANO
ZUGASTI

FRANCO
CLEMENTE
AVILA

CIEZA
RODRIGUEZ
GARCIA
MONGE
MORENO
COLLADO
PALLERO
ROMERO
VALHONDO
CESPEDES
CORRALES
GONZALEZ
FERNANDEZ
GARCIA
BORREGUERQ
MELLADO
BLAZQUEZ
MACHADO
MARTIN
NARANJO
ORTEGA
TRENADO
VEGA
CORRALES
MAYOR
LOPEZ
LOPEZ
MERINO
MONROY
PEREZ
RODRIGUEZ
ROSADO
MARTIN MOYANO
PEREZ
CALDERON
MARCOS
MUNOZ
REINA
MURILLO
DURAN
FINISTROSA
VILLARES
MONINO
MARTINEZ

JAIME

JUAN PABLO
ALEJANDRO
JESUS
VIRGINIA

JOSE IGNACIO
GUMER

FELIPE

JAIME

ISMAEL
MANUELA
MARIANO

LUIS MIGUEL
JAVIER
MANUEL
MARTA

JORGE
ANTONIO
SOFIA MAGDALENA
CRISTIAN
FERNANDO PABLO
ANA PATRICIA
JUAN DE DIOS
RICARDO
JESUS
EDUARDO
RAUL

JESUS MARIA
FELIPE
PASCUAL
RUBEN

PABLO
BARBARA
BLAS

MIGUEL ANGEL
MIGUEL ANGEL
GLORIA MARIA
JULIAN
ALEJANDRO
EMILIO JOSE
JUAN

JUAN CARLOS
NATALIA

JOSE GONZALO
AITOR

ISMAEL
CARLOS

LA SECRETARIA
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7,558
7,674
7,442
7,674
5,930
5,930
5,814
5,930
5,698
9,186
5,698
8,023
6,395
8,488
6,860
8,721
8,605
7,907
6,047
8,605
7,326
7,674
7,558
8,488
7,558
8,140
5,233
6,628
6,860
5,000
8,023
6,395
7,907
6,163
7,442
8,605
8,605
8,605
5,349
7,791
8,837
6,744
5116
5,349
7,442
6,163
6,047



